


    










	Jak nakupovat|
	O nás|
	Kontakty|
	Doprava|
	Obchodní podmínky|

	Bonusový program

|
	Nová
registrace



	
[image: ]
775 774 786







[image: vmSHOP logo]


Popište co nejlépe hledané zboží:



Hledat







Přihlásit se







E-mail:



Heslo:



Přihlásit


Nová registrace



















	

Počítače a notebooky 
	

Počítače 
	

Herní 

	

Domácnost a multimédia 

	

Mini PC 

	

All in one 

	

Výkonné 

	

Dle parametrů 
	

Grafická karta 
	

NVIDIA 

	

AMD 

	

INTEL 

	

Ostatní 




	

Procesor 
	

INTEL 
	

Xeon 

	

Core i9 

	

Core i7 

	

Core i5 

	

Core i3 

	

Pentium 

	

Celeron 

	

Atom 




	

AMD 
	

Ryzen Embedded 

	

Ryzen Threadripper 

	

Ryzen 9 

	

Ryzen 7 

	

Ryzen 5 

	

Ryzen 3 

	

AMD R-série 

	

Athlon 




	

Ostatní 




	

Operační systém 
	

Windows 11 

	

Windows 11 Pro 

	

Windows 10 

	

Windows 10 Pro 

	

MacOS 

	

Android 

	

Bez OS 




	

Provedení 
	

All In One 

	

Middle Tower 

	

Mini ITX 

	

Mini Tower 







	

Konfigurovatelné sestavy 

	

Příslušenství 
	

Rozšíření záruky 

	

VESA držáky PC 

	

Mobilní internet 
	

WiFi router se SIM 




	

Ostatní 







	

Notebooky 
	

Dle parametrů 
	

Displej 
	

malé do 11.6" 

	

12" až 14" 

	

15" až 16" 

	

17" a větší 




	

Procesor 
	

INTEL 
	

Core i9 

	

Core i7 

	

Core i5 

	

Core i3 

	

Celeron 

	

série N 




	

AMD 
	

AMD 3000 série 

	

Ryzen 9 

	

Ryzen 7 

	

Ryzen 5 

	

Ryzen 3 




	

APPLE 
	

M1 

	

M2 

	

M3 




	

MediaTek 

	

Qualcomm 




	

Grafická karta 
	

NVIDIA 
	

MX 570 

	

MX 450 

	

MX 350 

	

MX 270 

	

RTX 4090 

	

RTX 4080 

	

RTX 4070 

	

RTX 4060 

	

RTX 4050 

	

RTX 3080 

	

RTX 3070 

	

RTX 3060 

	

RTX 3050 

	

RTX 2050 

	

GTX 1650 

	

MX 550 

	

RTX A 

	

řada Quadro 

	

ostatní 




	

AMD 
	

Radeon RX Vega 

	

Radeon RX 

	

Radeon 6xx 

	

Radeon 7xx 




	

INTEL 
	

Intel UHD Xe 

	

Intel Arc A3 

	

Intel Iris Xe 

	

Intel UHD 




	

Ostatní 

	

APPLE 




	

Operační systém 
	

S Windows 
	

Windows 11 

	

Windows 11 Pro 

	

Windows 10 

	

Windows 10 Pro 




	

MacOS 

	

Chrome OS 

	

Bez OS 




	

Hmotnost 
	

Do 2 kg 

	

2 kg až 3 kg 

	

Nad 3 kg 







	

Dle určení 
	

Dotykové ovládání 

	

Domácí 

	

Kancelářské 
	

Na grafiku 




	

Herní 

	

Profesionální 
	

Grafika 







	

Dle barvy 
	

Bílá 

	

Černá 

	

Šedá 

	

Červená 

	

Další barvy 

	

Modrá 

	

Stříbrná 




	

Batohy 
	

do 14,1" 

	

do 15,6" 

	

nad 16" 




	

Brašny 
	

do 11" 

	

do 14,1" 

	

do 15,6" 

	

nad 16" 




	

Pouzdra 
	

do 14,1" 

	

do 15,6" 




	

Příslušenství 
	

Baterie 
	

Alternativní 

	

Originální 




	

Powerbanky pro notebooky 

	

Docking station a replikátory 

	

Adaptéry a redukce 

	

Filtry displeje 

	

DVD / BR mechaniky externí 

	

Chladící podložky 

	

Mobilní internet 
	

WiFi router se SIM 




	

Napájecí adaptéry 
	

Alternativní 

	

Originální 




	

Ostatní 

	

Podstavec pod notebook 

	

Rozšířené záruky 

	

Televizní tunery 

	

Zámky 







	

2 v 1 (Tabletbook) 
	

Podle uhlopříčky 
	

11" a menší 

	

12" a 13" 

	

14" a vyšší 




	

Překlopitelný displej 

	

Oddělitelný displej 

	

Ohebný displej 




	

Tablety 
	

9" a menší 

	

10" 

	

11" 

	

12" 

	

13" a větší 

	

S Windows 

	

S Android 

	

S Chrome OS 

	

iPad 
	

iPad Air 5 

	

iPad 2022 

	

iPad 2021 

	

iPad mini 2021 

	

iPad Pro 
	

iPad Pro 2022 







	

Příslušenství 
	

Pouzdra 
	

Menší než 8" 

	

8" až 10" 

	

10" a větší 




	

Baterie 

	

Držáky do auta 

	

Kabely pro tablety 
	

Apple 
	

USB-A - Lightning kabely 

	

USB-C - Lightning kabely 

	

USB-C - USB-C kabely 

	

Adaptéry a redukce 




	

USB 3.0 micro a mini 

	

USB 2.0 micro a mini 




	

Klávesnice 

	

Mobilní internet 
	

WiFi router se SIM 




	

Napájecí adaptéry 
	

Do auta 
	

USB-C 

	

USB 

	

micro USB 

	

Lightning 




	

Síťové 
	

USB 

	

micro USB 

	

USB C 

	

Vícepinové 







	

Ostatní 

	

Stojánky a držáky 

	

Stylus 







	

Čtečky elektronických knih 
	

Příslušenství 
	

Nabíječky 
	

Do auta 
	

do 2.1 A 

	

2.1 A a více 




	

Síťové 
	

do 2.1 A 

	

2.1 A a více 







	

Pouzdra 










	

Servery 
	

Dle počtu CPU 
	

1-procesorové 
	

Rack 

	

Tower 




	

2-procesorové 
	

Tower 







	

Dle počtu socketů 
	

1-socketové 
	

Rack 

	

Tower 




	

2-socketové 
	

Rack 

	

Tower 







	

Dle provedení 
	

Rack 
	

Dle počtu CPU 
	

1-procesorové 




	

Dle počtu socketů 
	

1-socketové 

	

2-socketové 







	

Tower 
	

Dle počtu CPU 
	

1-procesorové 

	

2-procesorové 




	

Dle počtu socketů 
	

1-socketové 










	

Příslušenství 
	

Disky 

	

Ostatní 

	

Paměti 

	

Rozšíření záruky 

	

Síťové komponenty 







	

PC doplňky a kancelář 
	

Monitory 
	

Herní 

	

Profesionální 

	

Kancelářské 

	

Dle parametrů 
	

33" a více 

	

28"-32" 

	

25"-27" 

	

23"-24" 

	

21"-22" 

	

20" a méně 

	

Dle rozlišení 
	

1280 x 1024 

	

1366 x 768 

	

1600 x 900 

	

1920 x 1080 (FullHD) 

	

1920 x 1200 

	

2560 x 1600 

	

2560 x 1440 

	

2560 x 1080 

	

3440 x 1440 

	

3840 x 1600 

	

3840 x 2160 (4K) 

	

5120 x 1440 

	

5120 x 2160 

	

5120 x 2880 

	

7680 x 4320 (8K) 




	

Dle panelu 
	

TN 

	

IPS 

	

MVA, PVA, VA 

	

OLED 




	

Dle připojení 
	

s VGA vstupem 

	

s DVI vstupem 

	

s HDMI vstupem 

	

s DisplayPort 

	

s USB-C 







	

Zakřivené displeje 

	

Přenosné monitory 
	

Příslušenství 




	

4K monitory 

	

s TV tunerem 

	

Dotykové 

	

Příslušenství 
	

Rozšíření záruky 

	

Repro pro monitory 

	

Brýle 
	

Pro hráče 

	

Pro práci 




	

Filtry displeje 

	

Držáky 

	

Podstavce 

	

Stínítka 

	

Kabely 
	

HDMI kabely 
	

HDMI 2.1 

	

HDMI 2.0 

	

HDMI 1.4 

	

HDMI 1.3 

	

Přepínače a rozbočovače 

	

Zesilovače 




	

DVI kabely 

	

VGA kabely 
	

Přepínače a rozbočovače 




	

DisplayPort kabely 

	

Napájecí kabely 
	

Napájecí kabely 

	

Prodlužovací kabely 













	

Velkoformátové displeje 
	

Dotykové 

	

Dle úhlopříčky 
	

do 50" 

	

50" až 70" 

	

nad 70" 




	

Dle využití 
	

Restaurace a Hotely 

	

Haly a kanceláře 

	

Sportoviště 

	

Školy 

	

Obchody a nákupní centra 




	

Příslušenství 




	

Tiskárny & spol 
	

Multifunkční 
	

S inkoustovým tiskem 
	

Barevné 

	

Černobílé 

	

s WiFi připojením 

	

s LAN (RJ45) 

	

s USB 




	

S laserovým tiskem 
	

Barevné 

	

Černobílé 

	

s WiFi připojením 

	

s LAN (RJ45) 

	

s USB 







	

Inkoustové 
	

s doplnitelnými zásobníky 

	

s WiFi připojením 

	

s LAN (RJ45) 

	

s USB 




	

Laserové barevné 
	

s WiFi připojením 

	

s LAN (RJ45) 

	

s USB 




	

Laserové černobílé 
	

s WiFi připojením 

	

s LAN (RJ45) 

	

s USB 

	

s LPT 




	

Velkoformátové 
	

A3 

	

A3+ 

	

A2 

	

A1 

	

A0 

	

Větší formáty, plottery 




	

3D tiskárny 
	

Stolní 3D tiskárny 

	

3D tisková pera 

	

Příslušenství 
	

Tiskové struny 







	

Pokladní tiskárny 
	

Příslušenství 




	

Další typy tiskáren 
	

Tiskárny samolepicích štítků 

	

S potiskem CD/DVD 

	

Jehličkové 

	

Termosublimační 

	

Mobilní 




	

Spotřební materiál 
	

Náplně inkoustové 
	

Canon 
	

Originální 

	

Alternativní 




	

Lexmark 
	

Alternativní 




	

HP 
	

Originální 

	

Alternativní 




	

Epson 
	

Originální 

	

Alternativní 




	

Brother 
	

Originální 

	

Alternativní 




	

Ricoh 
	

Alternativní 




	

Tuhý inkoust 




	

Náplně laserové 
	

Canon 
	

Originální 

	

Alternativní 




	

Panasonic 
	

Alternativní 




	

HP 
	

Originální 

	

Alternativní 




	

Epson 
	

Originální 

	

Alternativní 




	

Brother 
	

Originální 

	

Alternativní 




	

Samsung 
	

Originální 

	

Alternativní 




	

Kyocera 
	

Originální 

	

Alternativní 




	

Minolta 
	

Originální 

	

Alternativní 




	

Xerox 
	

Originální 

	

Alternativní 




	

Dell 
	

Alternativní 




	

Lexmark 
	

Alternativní 




	

OKI 
	

Originální 

	

Alternativní 




	

SHARP 
	

Alternativní 




	

Ricoh 
	

Alternativní 




	

Další tipy tiskáren 




	

Papíry, role, samolepky 
	

Kancelářský 
	

Kancelářský (A4) 

	

Kancelářský (A5) 

	

Kancelářský (A3) 




	

Fotografický 
	

Fotografický (10x15) 

	

Fotografický (13x18) 

	

Fotografický A4 

	

Fotografický A3 

	

Fotopapír ostatní 




	

Samolepící etikety 

	

Role 
	

Role 24" 

	

Role 36" 

	

Role 42" 

	

Role ostatní 




	

Fólie 

	

Kotouče pro pokladní tiskárny 




	

Barvící pásky 




	

Kabely 
	

USB 2.0 
	

micro a mini USB 




	

USB 3.0 
	

micro a mini USB 




	

Paralelní (LPT) 




	

Příslušenství 
	

Rozšířené záruky 

	

Zásobníky papíru 

	

Odpadní nádobky 

	

Válcové jednotky 

	

Podstavce 

	

Podavače 

	

Printservery 

	

Držáky rolí 

	

Ostatní 







	

Sluchátka 
	

Drátová 
	

Náhlavní 
	

s mikrofonem 

	

bez mikrofonu 




	

Do uší 
	

s mikrofonem 

	

bez mikrofonu 




	

Za uši 
	

s mikrofonem 







	

Bezdrátová 
	

Náhlavní 
	

s mikrofonem 
	

Bluetooth 

	

S USB adaptérem 




	

bez mikrofonu 




	

Do uší 
	

s mikrofonem 

	

bez mikrofonu 




	

Za uši 
	

s mikrofonem 







	

K mobilnímu telefonu 
	

Bondovky 

	

Sluchátka s mikrofonem 
	

Drátová 

	

Bezdrátová 







	

Headsety 
	

Drátové 
	

Náhlavní 

	

Do uší 




	

Bezdrátové 
	

Náhlavní 
	

Bluetooth 

	

S USB adaptérem 




	

Do uší 

	

Za uši 




	

Herní headsety 
	

Příslušenství 







	

Příslušenství 




	

Reproduktory 
	

Repro 2.0 

	

Repro 2.1 (se subwooferem) 

	

Repro 5.1 (prostorové) 

	

Přenosné repro 

	

Párty reproduktory 

	

Subwoofery 

	

Speciální 
	

Repro pro monitory 




	

Příslušenství 
	

Kabely 
	

Jack - USB typ C 

	

Jack - jack 

	

Jack - cinch 

	

Cinch - cinch 




	

Baterie 







	

Klávesnice a myši 
	

Klávesnice 
	

Drátové 

	

Bezdrátové 

	

Herní 

	

Podsvětlené 

	

Numerické 

	

Cizojazyčné 

	

Příslušenství 




	

Myši 
	

Drátové 

	

Bezdrátové 

	

Herní 
	

eSport 




	

Vertikální 

	

Podložky pod myši 
	

eSport 




	

Příslušenství 




	

Sety 
	

Herní 

	

Drátové 

	

Bezdrátové 




	

Tablety, touchpady a trackbally 




	

Software 
	

Operační systémy 
	

Windows 11 

	

Windows 11 Pro 

	

Windows 10 

	

Windows 10 Pro 

	

Windows Server 

	

Pro desktopy 




	

Programy 
	

Office 
	

Office 2021 

	

Office 365 




	

Antivirové programy 
	

Antivirové domácí 

	

Antivirové firemní (více licencí) 

	

Antivirové prodloužení a upgrade 




	

Ostatní 







	

Flashdisky 
	

Dle kapacity 
	

4 GB 

	

8 GB 

	

16 GB 

	

32 GB 

	

64 GB 

	

128 GB 

	

256 GB 

	

512 GB 

	

1 TB 




	

USB 3.1 (USB-C) 
	

32 GB 

	

64 GB 

	

128 GB 

	

256 GB 

	

512 GB 

	

1 TB 




	

USB 3.0 
	

16 GB 

	

32 GB 

	

64 GB 

	

128 GB 

	

256 GB 

	

512 GB 

	

1TB 




	

USB 2.0 
	

4 GB 

	

8 GB 

	

16 GB 

	

32 GB 

	

64 GB 




	

Micro USB 
	

16 GB 

	

32 GB 







	

USB huby 
	

USB-A 

	

USB-C 

	

Interní 




	

Skenery 
	

Stolní 

	

Přenosné 

	

Diapozitivů a negativů 

	

Rozšířené záruky 




	

Projektory 
	

DLP projektory 
	

LED 

	

Lampové 

	

Laserové 




	

LCD projektory 
	

LED 

	

Lampové 

	

Laserové 




	

s podporou 3D 

	

HOME CINEMA projektory 

	

Mini projektory 

	

Interaktivní tabule 

	

Projekční plátna 
	

Rolety do 100" 

	

Rolety 100" až 130" 

	

Rolety 130" a větší 

	

Samostojné do 100" 

	

Samostojné 100" až 130" 

	

Samostojné 130" a větší 

	

Venkovní plátna 

	

Pevné rámy 

	

Dálková ovládání 

	

Držáky pláten 




	

Příslušenství 
	

Brašny 

	

Držáky 

	

Prezentéry 

	

Lampy 

	

USB Wi-Fi moduly 

	

HDMI moduly 

	

Rozšířené záruky 

	

Ostatní 







	

Vizualizéry 

	

Externí úložiště 
	

Externí disky 
	

Externí 2,5" 

	

Externí 3,5" 

	

Dle kapacity 
	

120GB 

	

256GB 

	

480GB 

	

500GB 

	

512GB 

	

1TB 

	

2TB 

	

4TB 

	

5TB 

	

6TB 

	

8TB 

	

10TB 

	

12TB 

	

14TB 

	

16TB 

	

18TB 




	

SSD 

	

Odolné 

	

Dle připojení 
	

USB Typ C 

	

USB 3.2 

	

USB 3.1 

	

USB 3.0 




	

Dle barvy 
	

Černý 

	

Šedý 

	

Bílý 

	

Stříbrný 

	

Červený 

	

Žlutý 

	

Modrý 







	

Externí uložíště (NAS) 
	

Firemní 

	

Domácí 

	

Příslušenství 
	

Disky 

	

Paměti 

	

Zdroje 

	

Síťové karty 

	

Ostatní 







	

Flashdisky 
	

Dle kapacity 
	

4 GB 

	

8 GB 

	

16 GB 

	

32 GB 

	

64 GB 

	

128 GB 

	

256 GB 

	

512 GB 

	

1 TB 




	

USB 3.1 (USB-C) 
	

32 GB 

	

64 GB 

	

128 GB 

	

256 GB 

	

512 GB 

	

1 TB 




	

USB 3.0 
	

16 GB 

	

32 GB 

	

64 GB 

	

128 GB 

	

256 GB 

	

512 GB 

	

1TB 




	

USB 2.0 
	

4 GB 

	

8 GB 

	

16 GB 

	

32 GB 

	

64 GB 




	

Micro USB 
	

16 GB 

	

32 GB 







	

Pouzdra a boxy 
	

Boxy pro M.2 SSD 

	

Boxy pro 2,5" HDD 

	

Boxy pro 3,5" HDD 







	

Konferenční zařízení 

	

Záložní zdroje 
	

Domácí a kancelářské 

	

Podnikové 

	

Záložní zdroje pro externí baterii 

	

Přepěťové ochrany 
	

Přepěťové ochrany 230V 

	

Přepěťové ochrany ostatní 




	

Baterie 

	

Rozšíření záruky 

	

Příslušenství 
	

Balancéry 

	

Propojovací kabely 

	

Montáž 

	

Síťové karty 

	

Ostatní 







	

Webkamery 

	

Streamovací a střihová zařízení 
	

Stream na TV 

	

Stream na internet 

	

Záznam na úložiště 

	

Střih videa 




	

Kancelářské elektro 
	

Faxy 

	

Skartovačky 
	

Skartovačky A4 

	

Skartovačky A3 

	

Skartovačky na karton 

	

Příslušenství 




	

Laminátory 
	

Fólie 




	

Vazače 
	

Termovazače 

	

Příslušenství 




	

Řezačky 
	

Příslušenství 




	

Kalkulačky 
	

Klasické 




	

Telefony 
	

Telefony klasické (analogové) 

	

Telefony VoIP 

	

Brány VoIP 

	

Ústředny VoIP 

	

Licence 

	

Příslušenství 




	

Ostatní 




	

Zařízení kanceláří 
	

Pracovní stanice 

	

Židle 

	

Stoly 

	

Opěrky na židli 

	

Podpěry chodidel 

	

Ochranné podložky 

	

Ostatní 




	

Pokladní a evidenční systémy 
	

Ruční terminály 
	

Příslušenství 




	

Čtečky čárových a QR kódů 
	

Příslušenství 




	

Pokladní tiskárny 
	

Příslušenství 







	

Ostatní 
	

Mikrofony 

	

Čtečky paměťových karet 
	

Interní 

	

Externí 




	

TV tunery 
	

DVB-T (pozemní) - externí 




	

Mikroskopy 

	

Zámky 







	

Wi-Fi a sítě 
	

Access pointy 
	

Vnitřní 6 GHz 

	

Vnitřní 5 GHz 

	

Vnitřní 2,4 GHz 

	

Venkovní 60 GHz 

	

Venkovní 5 GHz 

	

Venkovní 2,4 GHz 




	

Routery 
	

s Wi-Fi 6 GHz 

	

s Wi-Fi 5 GHz 

	

s Wi-Fi 2,4 GHz 

	

Bez Wi-Fi 

	

Routerboardy 
	

Wi-Fi mini PCI 

	

Kryty 

	

Napájecí adaptéry 







	

Switche 
	

Bez správy 

	

Spravovatelné 

	

Příslušenství 
	

Rozšiřující moduly 

	

Software 

	

Záruky 

	

Zdroje 

	

Ostatní 







	

Modemy 
	

ADSL/VDSL 

	

4G/5G 




	

Chytrý dům 
	

Ústředny a bundly 

	

Senzory 

	

Termostaty 

	

Dálkové ovládače 

	

Hlasoví asistenti 

	

Chytré zásuvky 

	

Chytrá svítidla 
	

Stropní 

	

Závěsná 

	

Nástěnná 

	

Pásky 




	

Chytré žárovky 

	

Zvonky 

	

Vypínače 

	

Zavlažování 

	

Ostatní 




	

Bezdrátové adaptéry 
	

Bluetooth USB 

	

Wi-Fi 5 GHz - USB 

	

Wi-Fi 2,4 GHz - USB 

	

Wi-Fi 5 GHz - PCI/PCIe 

	

Wi-Fi 2,4 GHz - PCI/PCIe 




	

Antény 
	

Všesměrové Wi-Fi 2,4GHz 

	

Všesměrové Wi-Fi 5 GHz 

	

Směrové Wi-Fi 5 GHz 

	

Sektorové Wi-Fi 2,4GHz 

	

Sektorové Wi-Fi 5 GHz 

	

Držáky na stěnu 

	

Držáky na stožár 

	

Příslušenství 




	

Síťové kamery a CCTV 
	

IP kamery otočné 
	

IP vnitřní otočné 

	

IP venkovní otočné 




	

IP kamery statické 
	

IP vnitřní statické 

	

IP venkovní statické 




	

IP rekordery 

	

IP kamerové systémy 

	

CCTV kamerové systémy 

	

CCTV kamery 

	

Přísvity 

	

PoE napájení 
	

PoE injektory 

	

PoE switche 

	

PoE routery 

	

PoE splitery 

	

PoE extendery 

	

PoE repeatery 

	

PoE konvertory 

	

Přepěťové ochrany 

	

Příslušenství 




	

Montážní krabice a držáky 
	

Krabice pro kamery 

	

Ramena pro DOME kamery 

	

Držáky na sloupy a rohy 




	

Atrapy kamer 

	

Ostatní 




	

Optické sítě 
	

Kabely - metráž 

	

Kabely - propojovací (patch) 

	

Adaptéry (spojky) 

	

Pigtaily 

	

Rozvaděče (optické vany) 

	

Optické moduly SFP 

	

PON (Pasivní optické sítě) 

	

Propojovací kabely 10/40Gb 

	

Ostatní 




	

Kabely 
	

Koax metráž 75 Ohm 

	

Koax prodlužovací/přípojné 

	

UTP/FTP - křížený 

	

UTP/FTP - přímý (patch) 

	

UTP/FTP - metráž licna (lanko) 

	

UTP/FTP - metráž drát 

	

Pigtaily (Wi-Fi) 

	

Telefonní 




	

Konektory, spojky a zásuvky 
	

RJ45 (LAN) 

	

RJxx 

	

Ochrany konektorů RJ45 

	

Keystone 
	

Držáky 




	

Rozdvojky 
	

RJ11 

	

RJ12 

	

RJ45 




	

Spojky 
	

RJ45 (LAN) 

	

RJ11 

	

UTP 

	

Koaxiální N 




	

Zásuvky 
	

RJ45 




	

Ostatní konektory 

	

Montážní materiál 




	

Napájení po Ethernetu (PoE) 
	

PoE injektory 

	

PoE switche 

	

PoE routery 

	

PoE splitery 

	

PoE extendery 

	

PoE repeatery 

	

PoE konvertory 

	

Přepěťové ochrany 

	

Příslušenství 




	

Externí uložíště (NAS) 
	

Firemní 

	

Domácí 

	

Příslušenství 
	

Disky 

	

Paměti 

	

Zdroje 

	

Síťové karty 

	

Ostatní 







	

Síťové adaptéry 
	

Bluetooth USB 

	

LAN - PCI/PCIe 
	

Metalické 

	

Optické 




	

LAN - USB 

	

Wi-Fi 2,4 GHz - PCI/PCIe/M.2 

	

Wi-Fi 2,4 GHz - USB 

	

Wi-Fi 5 GHz - PCI/PCIe/M.2 

	

Wi-Fi 5 GHz - USB 




	

Brány (gateway) 

	

SD-WAN 

	

Firewally 
	

Licence 

	

Záruky 




	

Moduly SFP 
	

Optické 

	

Metalické 




	

Přístupové systémy 

	

Telefony 
	

Telefony klasické (analogové) 

	

Telefony VoIP 

	

Brány VoIP 

	

Ústředny VoIP 

	

Licence 

	

Příslušenství 




	

Rozvaděče 
	

Nástěnné jednodílné 

	

Nástěnné dvoudílné 

	

Stojanové 
	

Stojanové 600 x 600 

	

Stojanové 600 x 800 

	

Stojanové 600 x 900 

	

Stojanové 600 x 1000 

	

Stojanové 600 x 1070 

	

Stojanové 600 x 1100 

	

Stojanové 600 x 1200 

	

Stojanové 800 x 600 

	

Stojanové 800 x 800 

	

Stojanové 800 x 900 

	

Stojanové 800 x 1000 

	

Stojanové 800 x 1200 




	

Speciální 

	

Kontejnerové 

	

Pro optiku 

	

Otevřené stojany 

	

Distribuce napětí (PDU) 

	

Police 

	

Příslušenství 
	

Háčky 

	

Ventilační jednotky 

	

Vany 

	

Dveře 

	

Osvětlovací jednotky 

	

Podstavce 

	

Vyvazovací panely 

	

Rozvodné panely 

	

Kolečka a nožičky 

	

Vertikální lišty 

	

Filtry a mřížky 

	

Patch panely 

	

Ostatní doplňky 







	

Konvertory 

	

Průmyslové prvky 

	

Ostatní 
	

Homeplugy 

	

HOT spoty 

	

LAN testery 

	

Nářadí 
	

Žebříky 




	

Testery optických sítí 

	

Mobilní internet 
	

WiFi router se SIM 




	

Printservery 

	

Video po LAN 

	

Síťové speciality 




	

Služby 




	

Komponenty 
	

Základní desky 
	

Pro INTEL 
	

Socket 1700 (Intel) 

	

Socket 1200 (Intel) 

	

Socket 1151 (Intel) 




	

Pro AMD 
	

Socket WRX8 (AMD) 

	

Socket AM5 (AMD) 

	

Socket AM4 (AMD) 




	

Integrované CPU 

	

Serverové 
	

Jednoprocesorové 




	

Příslušenství 




	

Procesory 
	

Intel 
	

Socket 3647 (Intel) 

	

Socket 1700 (Intel) 

	

Socket 1200 (Intel) 




	

AMD 
	

Socket WRX8 (AMD) 

	

Socket TR5 (AMD) 

	

Socket AM5 (AMD) 

	

Socket AM4 (AMD) 







	

Grafické karty 
	

AMD 
	

Radeon RX 6750 

	

Radeon RX 6650 

	

Radeon RX 7900 

	

Radeon RX 7800 

	

Radeon RX 7700 

	

Radeon RX 7600 

	

Radeon RX 6800 

	

Radeon RX 6700 

	

Radeon RX 6600 

	

Radeon RX 6500 

	

Radeon RX 6400 

	

Radeon RX 5700 

	

Radeon RX 550 

	

Radeon Pro WX 




	

NVIDIA 
	

NVIDIA GeForce RTX 40xx 
	

RTX 4090 

	

RTX 4080 

	

RTX 4070 

	

RTX 4060 




	

NVIDIA GeForce RTX 30xx 
	

RTX 3080 

	

RTX 3070 

	

RTX 3060 

	

RTX 3050 




	

NVIDIA GeForce RTX 20xx 
	

RTX 2070 

	

RTX 2060 

	

RTX 2080 




	

NVIDIA GeForce GTX 16xx 
	

GTX 1660 

	

GTX 1650 

	

GTX 1630 




	

NVIDIA GeForce GT 10xx 

	

NVIDIA GeForce GT 7xx 

	

NVIDIA Ada 

	

NVIDIA Ampere 

	

NVIDIA Hopper 

	

NVIDIA Quadro 

	

NVIDIA Turing 

	

NVIDIA Tesla (Maxwell) 




	

INTEL 
	

Arc A7 

	

Arc A5 

	

Arc A3 




	

Příslušenství 




	

Paměti 
	

Pro počítače - DDR 5 
	

8 GB 

	

16 GB 

	

16 GB (2x 8GB - set) 

	

24 GB 

	

32 GB 

	

32 GB (2x 16GB - set) 

	

48 GB 

	

48 GB (2x 24GB - set) 

	

64 GB (2x 32GB - set) 

	

64 GB (4x 16GB - set) 

	

96 GB (2x 48GB - set) 

	

128 GB (4x 32GB - set) 

	

128 GB (8x 16GB - set) 

	

256 GB (8x 32GB - set) 




	

Pro počítače - DDR 4 
	

16 GB (4x 4GB - set) 

	

4 GB 

	

8 GB 

	

8 GB (2x 4GB - set) 

	

16 GB 

	

16 GB (2x 8GB - set) 

	

32 GB 

	

32 GB (2x 16GB - set) 

	

32 GB (4x 8GB - set) 

	

64 GB (2x 32GB - set) 

	

64 GB (4x 16GB - set) 

	

128 GB (4x 32GB - set) 

	

256 GB (8x 32GB - set) 

	

ECC paměti 




	

Pro počítače - DDR 3 
	

4 GB 

	

8 GB 




	

Pro počítače - DDR 2 
	

2 GB (2x 1 GB - set) 




	

Pro notebooky - SO-DIMM DDR 5 
	

8 GB 

	

16 GB 

	

32 GB 

	

16 GB (2x 8 GB - set) 

	

32 GB (2x 16 GB - set) 

	

64 GB (2x 32 GB - set) 




	

Pro notebooky - SO-DIMM DDR 4 
	

4 GB 

	

8 GB 

	

16 GB 

	

32 GB 

	

16 GB (2x 8 GB - set) 

	

32 GB (2x 16 GB - set) 

	

64 GB (2x 32 GB - set) 




	

Pro notebooky - SO-DIMM DDR 3 
	

4 GB 

	

8 GB 




	

Pro notebooky - CAMM DDR 5 
	

32 GB 

	

64 GB 




	

Pro servery 

	

Pro externí úložiště (NAS) 




	

Pevné disky 
	

Interní 
	

2,5" disky 
	

2,5" SATA SSD 

	

2,5" SATA 

	

2,5" SAS 

	

2,5" SAS SSD 




	

3,5" disky 
	

3,5" SATA 

	

3,5" SAS 




	

mSATA SSD 

	

M.2 SSD 
	

M.2 SATA 

	

M.2 PCIe NVMe 
	

Generace 3 (PCI Express 3.0) 

	

Generace 4 (PCI Express 4.0) 

	

Generace 5 (PCI Express 5.0) 







	

PCIe SSD 




	

Externí (přenosné) 
	

Externí 2,5" 

	

Externí 3,5" 

	

Dle kapacity 
	

120GB 

	

256GB 

	

480GB 

	

500GB 

	

512GB 

	

1TB 

	

2TB 

	

4TB 

	

5TB 

	

6TB 

	

8TB 

	

10TB 

	

12TB 

	

14TB 

	

16TB 

	

18TB 




	

SSD 

	

Odolné 

	

Dle připojení 
	

USB Typ C 

	

USB 3.2 

	

USB 3.1 

	

USB 3.0 




	

Dle barvy 
	

Černý 

	

Šedý 

	

Bílý 

	

Stříbrný 

	

Červený 

	

Žlutý 

	

Modrý 







	

NAS 

	

Prázdné boxy na disky 
	

Boxy pro M.2 SSD 

	

Boxy pro 2,5" HDD 

	

Boxy pro 3,5" HDD 




	

Doky 

	

Rámečky a příslušenství 




	

Skříně a zdroje 
	

Skříně 
	

Micro Tower 
	

Micro Tower bez zdroje 




	

Mini Tower 
	

Mini Tower bez zdroje 

	

Mini Tower se zdrojem 




	

Middle Tower 
	

Middle Tower bez zdroje 




	

Mini PC 
	

Mini ITX 
	

ITX bez zdroje 

	

ITX se zdrojem 







	

Desktop 
	

Desktop bez zdroje 




	

Racky 
	

Rack 1U 

	

Rack 2U 

	

Rack 3U 

	

Rack 4U 

	

Příslušenství rack 




	

LED osvětlení 
	

Příslušenství 







	

Zdroje 
	

ATX 3.0 

	

méně než 300 W 

	

300 W - 399 W 

	

400 W - 499 W 

	

500 W - 599 W 

	

600 W - 699 W 

	

700 W - 799 W 

	

800 W a výkonnější 

	

Napájecí adaptéry 




	

Příslušenství 
	

LED osvětlení skříně 
	

Příslušenství 




	

Rámečky pro disky 

	

Ostatní 







	

Chladiče a ventilátory 
	

Chladiče CPU 
	

Intel 

	

AMD 

	

Univerzální 




	

Grafických karet 

	

Pevných disků 

	

Pamětí RAM 

	

Ventilátory 
	

40 mm 

	

60 mm 

	

200 mm a větší 

	

80 mm 

	

90 mm 

	

120 mm 

	

140 mm 

	

Příslušenství 




	

Vodní chlazení 

	

Teplovodivé pasty 

	

Teplovodivé podložky 




	

Síťové adaptery 
	

Bluetooth USB 

	

Wi-Fi 2,4 GHz - USB 

	

Wi-Fi 5 GHz - USB 

	

Wi-Fi 2,4 GHz - PCI/PCIe/M.2 

	

Wi-Fi 5 GHz - PCI/PCIe/M.2 

	

LAN - USB 

	

LAN - PCI/PCIe 
	

Metalické 

	

Optické 







	

Mechaniky 
	

Blu-Ray čtečky - interní 

	

Blu-Ray vypalovačky - interní 

	

Blu-Ray vypalovačky slim - interní 

	

Blu-Ray vypalovačky - externí 

	

DVD vypalovačky - interní 

	

DVD vypalovačky slim - interní 

	

DVD čtečky - interní 

	

DVD vypalovačky - externí 




	

Flashdisky 
	

Dle kapacity 
	

4 GB 

	

8 GB 

	

16 GB 

	

32 GB 

	

64 GB 

	

128 GB 

	

256 GB 

	

512 GB 

	

1 TB 




	

USB 3.1 (USB-C) 
	

32 GB 

	

64 GB 

	

128 GB 

	

256 GB 

	

512 GB 

	

1 TB 




	

USB 3.0 
	

16 GB 

	

32 GB 

	

64 GB 

	

128 GB 

	

256 GB 

	

512 GB 

	

1TB 




	

USB 2.0 
	

4 GB 

	

8 GB 

	

16 GB 

	

32 GB 

	

64 GB 




	

Micro USB 
	

16 GB 

	

32 GB 







	

Barebony 
	

Intel 

	

AMD 




	

TV a video 
	

DVB-T tunery 
	

Externí 




	

Streamovací a střihová zařízení 
	

Stream na TV 

	

Stream na internet 

	

Záznam na úložiště 

	

Střih videa 




	

Dle připojení 
	

USB 

	

PCI-Express 







	

Kabely 
	

USB kabely 
	

Lightning 

	

USB C 
	

Adaptéry a redukce 

	

Synchronizační a nabíjecí 




	

USB 3.1 

	

USB 3.0 
	

micro a mini USB 




	

USB 2.0 
	

micro a mini USB 







	

HDMI 
	

HDMI 2.1 

	

HDMI 2.0 

	

HDMI 1.4 

	

HDMI 1.3 

	

Přepínače a rozbočovače 

	

Zesilovače 




	

DVI 

	

VGA 
	

Přepínače a rozbočovače 




	

Display port 

	

Apple 
	

USB-A - Lightning kabely 

	

USB-C - Lightning kabely 

	

USB-C - USB-C kabely 

	

Adaptéry a redukce 




	

SATA/SAS 

	

Napájecí interní 

	

Paralelní 

	

Sériové RS232 

	

Cinch a jack 
	

Jack - USB typ C 

	

Jack - Jack 

	

Jack - cinch 

	

Cinch - cinch 




	

Kabely LAN (síťové) 
	

UTP/FTP - přímý (patch) 

	

UTP/FTP - křížený 

	

UTP/FTP - metráž licna (lanko) 

	

UTP/FTP - metráž drát 




	

Koaxiální kabely 
	

Pigtaily (Wi-Fi) 

	

Koax metráž 75 Ohm 

	

Koax prodlužovací a přípojné 

	

Telefonní 




	

Optické 
	

Optické audio 

	

Optická data 
	

Optické kabely - metráž 

	

Optické kabely - patch 

	

Propojovací kabely 10/40Gb 







	

Kabely 230V 
	

Napájecí kabely 

	

Prodlužovací kabely 




	

Ostatní kabely a příslušenství 
	

Scart kabely 

	

S-video kabely 




	

Redukce 
	

Redukce USB 

	

Redukce napájecí 

	

Redukce audio/video 

	

Ostatní 




	

Přepínače KVM 




	

Ostatní 
	

Zvukové karty 
	

Externí 




	

Čtečky paměťových karet 
	

Interní 

	

Externí 




	

Řadiče 
	

USB 

	

SATA 

	

Ostatní 




	

Čtečky čipových karet 







	

Fotovoltaika 
	

Solární elektrárny 

	

Solární panely 

	

Regulátory 
	

PWM 

	

MPPT 

	

Příslušenství 




	

Měniče 
	

Hybridní 

	

Síťové (On-Grid) 

	

Ostrovní (Off-Grid) 




	

Nabíjecí stanice pro EV 
	

Příslušenství 




	

Optimizéry 

	

Baterie pro fotovoltaiku 
	

LiFe(Y)PO4 baterie 

	

GEL/AGM baterie 

	

Bateriové boxy 




	

Monitoring a řízení 

	

Příslušenství 
	

Držáky 

	

Kabely 

	

Balancéry 

	

Instalační oka a dutinky 

	

Konektory 

	

Pojistky a jističe 

	

Relátka 

	

Nabíječky baterií 

	

Instalační moduly 

	

Ostatní 







	

Foto 
	

Kompakty 
	

Klasické 

	

Outdoorové 




	

Objektivy 
	

Filtry pro objektivy 




	

Blesky a příslušenství 
	

Studiové blesky 

	

Studiová světla 

	

Blesky na fotoaparáty 

	

Příslušenství 




	

LED fotosvětla 

	

Stativy 
	

Mini stativy 

	

Tripody 
	

pro kompakty 
	

Stativové hlavy 




	

pro zrcadlovky 
	

Stativové hlavy 




	

pro videokamery 
	

Stativové hlavy 







	

Monopody 

	

Stativové hlavy 




	

Paměťové karty 
	

SDHC/SDXC 
	

32GB 

	

64GB 

	

128GB 

	

256GB 

	

512GB 




	

Micro SD HC/XC 
	

8GB 

	

16GB 

	

32GB 

	

64GB 

	

128GB 

	

256GB 

	

512GB 







	

Mobilní fototiskárny 

	

Příslušenství ke kompaktům 
	

Baterie a nabíječky 
	

Baterie alternativní 

	

Nabíječky 




	

Přenosné nabíječky PowerBank 

	

Kabely 

	

Stativy 
	

Stativové hlavy 




	

Ostatní příslušenství 




	

Příslušenství k zrcadlovkám 
	

Brašny a batohy 

	

Baterie a nabíječky 
	

Baterie alternativní 

	

Nabíječky 




	

Kabely 

	

Stativy 
	

Stativové hlavy 




	

Filtry 

	

Ostatní příslušenství 




	

Fotorámečky 

	

Analogové foto 

	

Ostatní doplňky 




	

Video, TV a audio 
	

Televize 
	

Dle úhlopříčky 
	

do 37" 

	

37" - 45,9" 

	

46" a více 




	

Televize LED 
	

do 37" 

	

37" - 45,9" 

	

46" a více 




	

Televize OLED 
	

46" a více 




	

Televize QLED 
	

37" - 45,9" 

	

46" a více 




	

Antény 
	

Vnitřní DVB-T 

	

Venkovní DVB-T 

	

Koax metráž 

	

Koax prodlužovací/přípojné 




	

Příslušenství 
	

Univerzální dalkové ovládání 

	

Bezdrátové klávesnice k TV 

	

Držáky 

	

Poličky 

	

Anténní zesilovače 







	

Velkoformátové displeje 
	

Dotykové 

	

Dle úhlopříčky 
	

do 50" 

	

50" až 70" 

	

nad 70" 




	

Dle využití 
	

Restaurace a Hotely 

	

Haly a kanceláře 

	

Sportoviště 

	

Školy 

	

Obchody a nákupní centra 




	

Příslušenství 




	

Videokamery 
	

Hobby videokamery 

	

Příslušenství k videokamerám 
	

Baterie a nabíječky 
	

Baterie alternativní 

	

Nabíječky 




	

Kabely 

	

Stativy 
	

Stativové hlavy 




	

Ostatní příslušenství 







	

Outdoorové sportovní kamery 
	

Kamery s 4k rozlišením 

	

Kamery s Full HD rozlišením 

	

Kamery s WiFi 

	

Příslušenství 
	

Držáky 
	

Pevné 

	

Na hruď 

	

Universální 




	

Baterie a nabíječky 
	

Baterie originální 

	

Baterie alternativní 

	

Nabíječky baterií 

	

Nabíječky micro USB 
	

Do auta 

	

Síťové 







	

Pouzdra a obaly 

	

Podvodní pouzdra 

	

Stativy 
	

Tripody 

	

Monopody / výsuvné tyče 




	

Dálkové ovladače 

	

Filtry 







	

Projektory 
	

DLP projektory 
	

LED 

	

Lampové 

	

Laserové 




	

LCD projektory 
	

LED 

	

Lampové 

	

Laserové 




	

s podporou 3D 

	

HOME CINEMA projektory 

	

Mini projektory 

	

Interaktivní tabule 

	

Projekční plátna 
	

Rolety do 100" 

	

Rolety 100" až 130" 

	

Rolety 130" a větší 

	

Samostojné do 100" 

	

Samostojné 100" až 130" 

	

Samostojné 130" a větší 

	

Venkovní plátna 

	

Pevné rámy 

	

Dálková ovládání 

	

Držáky pláten 




	

Příslušenství 
	

Brašny 

	

Držáky 

	

Prezentéry 

	

Lampy 

	

USB Wi-Fi moduly 

	

HDMI moduly 

	

Rozšířené záruky 

	

Ostatní 







	

Multimediální centra 
	

Příslušenství 




	

Rádia a přehrávače 
	

Mikrosystémy 

	

Rádia 
	

Radiobudíky 




	

CD přehrávače 

	

Gramofony 




	

Satelitní technika 
	

Přijímače 

	

Konvertory 




	

DVB-T / DVB-C technika 
	

Set-top-boxy 

	

Antény venkovní DVB-T 

	

Antény vnitřní DVB-T 

	

Tunery DVB-T - externí 




	

DVD a Blu-Ray přehrávače 
	

DVD přehrávače 
	

DVD přenosné 







	

Audio zesilovače 

	

Reproduktory pasivní 
	

Reproduktory 

	

Soundbary 

	

Subwoofery 

	

Příslušenství 




	

Reproduktory aktivní 
	

2.0 

	

2.1 

	

5.1 

	

Subwoofery 

	

Soundbary a prostorové repro 

	

Pro mobilní zařízení 




	

Párty reproduktory 

	

Sluchátka 
	

Drátová 
	

Náhlavní 
	

s mikrofonem 

	

bez mikrofonu 




	

Do uší 
	

s mikrofonem 

	

bez mikrofonu 




	

Za uši 
	

s mikrofonem 







	

Bezdrátová 
	

Náhlavní 
	

s mikrofonem 
	

Bluetooth 

	

S USB adaptérem 




	

bez mikrofonu 




	

Do uší 
	

s mikrofonem 

	

bez mikrofonu 




	

Za uši 
	

s mikrofonem 







	

K mobilnímu telefonu 
	

Bondovky 

	

Sluchátka s mikrofonem 
	

Drátová 

	

Bezdrátová 







	

Headsety 
	

Drátové 
	

Náhlavní 

	

Do uší 




	

Bezdrátové 
	

Náhlavní 
	

Bluetooth 

	

S USB adaptérem 




	

Do uší 

	

Za uši 




	

Herní headsety 
	

Příslušenství 







	

Příslušenství 




	

Kabely 
	

SCART 

	

Optické audio 

	

Koax metráž 75 Ohm 

	

Koax prodlužovací/přípojné 

	

Cinch - jack 
	

Jack - USB typ C 

	

Jack - jack 

	

Jack - cinch 

	

Cinch - cinch 




	

HDMI 
	

HDMI 2.1 

	

HDMI 2.0 

	

HDMI 1.4 

	

HDMI 1.3 

	

Přepínače a rozbočovače 

	

Zesilovače 




	

Přívodní 230V 
	

Napájecí kabely 

	

Prodlužovací kabely 







	

Univerzální dálkové ovládání 

	

Ostatní 




	

Mobilní telefony 
	

Tlačítkové 

	

Chytré 
	

4" až 4,8" včetně 

	

5" až 6" včetně 

	

6,1" až 6,4" včetně 

	

6,5" a větší 




	

Dual SIM 
	

do 3.8" 

	

5" až 6" včetně 

	

6,1" až 6,4" včetně 

	

6,5" a větší 




	

iPhone 
	

iPhone 15 Pro 

	

iPhone 15 

	

iPhone 14 Pro 

	

iPhone 14 

	

iPhone 13 

	

iPhone 12 

	

iPhone 11 

	

iPhone SE 




	

Odolné a speciální 

	

Mobilní internet 
	

WiFi router se SIM 




	

Příslušenství 
	

Apple AirTag 

	

Baterie 
	

Alternativní 




	

Sluchátka a handsfree 
	

Bondovky 

	

Sluchátka drátová 
	

Náhlavní bez mikrofonu 

	

Do uší 
	

s mikrofonem 

	

bez mikrofonu 







	

Sluchátka bezdrátová 
	

Náhlavní s bluetooth 

	

Do uší 
	

s mikrofonem 

	

bez mikrofonu 










	

Držáky a doky 
	

Držáky do auta 

	

Držáky na kolo 




	

Chytré hodinky 

	

Kabely 
	

USB 2.0 micro a mini 

	

Apple 
	

USB-A - Lightning kabely 

	

USB-C - Lightning kabely 

	

USB-C - USB-C kabely 

	

Adaptéry a redukce 




	

USB-C 




	

Kryty 
	

Speciální 




	

Nabíječky 
	

Do auta 
	

USB-C 
	

2.1 A a více 




	

USB 
	

do 2.1 A 

	

2.1 A a více 




	

micro USB 
	

do 2.1 A 

	

2.1 A a více 




	

Lightning 
	

2.1 A a více 







	

Síťové 
	

USB 
	

do 2.1 A 

	

2.1 A a více 




	

micro USB 
	

do 2.1 A 

	

2.1 A a více 




	

USB C 
	

do 2.1 A 

	

2.1 A a více 







	

Bezdrátové 




	

Ochranná skla 

	

Paměťové karty 
	

SDHC/SDXC 
	

32GB 

	

64GB 

	

128GB 

	

256GB 

	

512GB 




	

Micro SD HC/XC 
	

8GB 

	

16GB 

	

32GB 

	

64GB 

	

128GB 

	

256GB 

	

512GB 







	

Přenosné nabíječky PowerBank 

	

Pouzdra 

	

Selfie tyče 

	

Ostatní příslušenství 







	

Outdoor, sport a styl 
	

Kola a koloběžky 
	

El. koloběžky 

	

Příslušenství 
	

Batohy 

	

Držáky telefonů 

	

Chytré helmy 

	

Klasické helmy 

	

Kompresory 

	

Zámky 







	

Sporttestery a náramky 
	

Sportovní hodinky 

	

Chytré náramky 

	

Příslušenství 




	

Sportovní kamery 
	

Kamery s 4k rozlišením 

	

Kamery s Full HD rozlišením 

	

Kamery s WiFi 

	

Příslušenství 
	

Držáky 
	

Pevné 

	

Na hruď 

	

Universální 




	

Baterie a nabíječky 
	

Baterie originální 

	

Baterie alternativní 

	

Nabíječky baterií 

	

Nabíječky micro USB 
	

Do auta 

	

Síťové 







	

Pouzdra a obaly 

	

Podvodní pouzdra 

	

Stativy 
	

Tripody 

	

Monopody / výsuvné tyče 




	

Dálkové ovladače 

	

Filtry 







	

Hodinky 
	

Chytré hodinky 

	

Sportovní hodinky 

	

Náhradní řemínky 

	

Baterie a nabíječky 




	

Navigace 
	

Příslušenství 




	

Lokátory 
	

Osob a zavazadel 

	

Dopravních prostředků 

	

Domácích zvířat 

	

Ochrana dětí a seniorů 




	

Odolné telefony 

	

Odolné fotoaparáty 

	

Párty výbava 
	

Speciality 

	

Párty reproduktory 

	

Párty světla 




	

Do auta 
	

Auto kamery 

	

Autochladničky 

	

Autorádia 
	

Příslušenství 




	

Držáky telefonů a tabletů 
	

Držáky pro telefony 

	

Držáky pro tablety 




	

FM transmittery 

	

Lokátory automobilů 

	

Měniče napětí 

	

Nabíječky pro elektromobily 

	

Nabíječky 
	

USB-C 
	

2.1 A a více 




	

USB 
	

do 2.1 A 

	

2.1 A a více 




	

micro USB 
	

do 2.1 A 

	

2.1 A a více 




	

Lightning 
	

2.1 A a více 







	

Zesilovače 

	

Alkohol testery 

	

Ostatní 




	

Přenosné reproduktory 

	

Sportovní sluchátka 
	

Drátová 
	

Za uši 
	

s mikrofonem 




	

Do uší 
	

s mikrofonem 

	

bez mikrofonu 







	

Bezdrátová 
	

Za uši 
	

s mikrofonem 




	

Do uší 
	

s mikrofonem 

	

bez mikrofonu 










	

Přenosné nabíječky PowerBank 

	

Vysílačky 

	

Megafony 

	

Dalekohledy 

	

Fotopasti 

	

Čelovky 

	

Ostatní 




	

Domácnost 
	

Domácí a kuchyňské elektro 
	

Sterilizátory 

	

Čističky vzduchu 
	

Filtry 




	

Fritovací hrnce, fritézy 

	

Grily 

	

Hrnce a pánve 

	

Hodiny a budíky 

	

Kávovary 

	

Ledničky 

	

Mixéry a kráječe 

	

Mlýnky 

	

Odšťavňovače 

	

Ohřívání vody 

	

Pečící pánve 

	

Sušičky ovoce 

	

Toastovače a sendvičovače 

	

Topení 

	

Váhy 
	

Kuchyňské 

	

Osobní 

	

Ostatní 




	

Vařiče 

	

Ventilátory a klimatizace 

	

Vysavače a čističe 
	

Vysavače 
	

Bezsáčkové 

	

Tyčové 

	

Okenní 

	

Příslušenství 
	

Baterie 

	

Fiiltry 

	

Nástavce 

	

Napájecí adaptéry 

	

Sáčky 







	

Vysavače robotické 
	

Příslušenství 




	

Baterie pro vysavače 




	

Žehličky 

	

Ostatní 




	

Kuchyňské potřeby 
	

Varné konvice 

	

Formy na pečení 

	

Hrnce 

	

Prkénka 

	

Příbory 

	

Příprava čaje 

	

Struhadla 

	

Termohrnce 

	

FIltrační konvice 
	

Příslušenství 




	

Nože 
	

Keramické nože 
	

Ochrany keramických nožů 







	

Brousky 

	

Cedníky 

	

Dózy 

	

Hrnky a šálky 

	

Chňapky 

	

Kráječe 
	

Keramické kráječe 

	

Kráječe vajec 

	

Krájecí kolečka 




	

Lisy na česnek 

	

Metly 

	

Keramické mlýnky 

	

Otvíráky 

	

Pánve 

	

Prostírání 

	

Sady na grilování 

	

Sklenice 

	

Škrabky 
	

Keramické škrabky 




	

Vály 

	

Zástěry 




	

Pro auto 
	

Auto kamery 

	

Autochladničky 

	

Autorádia 
	

Příslušenství 




	

Držáky telefonů a tabletů 
	

Držáky pro telefony 

	

Držáky pro tablety 




	

FM transmittery 

	

Lokátory automobilů 

	

Měniče napětí 

	

Nabíječky pro elektromobily 

	

Nabíječky 
	

USB-C 
	

2.1 A a více 




	

USB 
	

do 2.1 A 

	

2.1 A a více 




	

micro USB 
	

do 2.1 A 

	

2.1 A a více 




	

Lightning 
	

2.1 A a více 







	

Zesilovače 

	

Alkohol testery 

	

Ostatní 




	

Baterie a nabíječky 
	

Baterie 
	

AAA nabíjecí 

	

AAA nenabíjecí 

	

AA nabíjecí 

	

AA nenabíjecí 

	

C monočlánek 

	

D monočlánek 

	

Knoflíkové baterie 

	

9V nabíjecí 

	

9V nenabíjecí 

	

Speciální 

	

Pro notebooky 
	

Alternativní 

	

Originální 




	

Pro tablety 

	

Pro fotoaparáty 
	

Pro kompakty 
	

Baterie alternativní 

	

Nabíječky 




	

Pro zrcadlovky 
	

Baterie alternativní 

	

Nabíječky 







	

Pro kamery 
	

Baterie alternativní 

	

Nabíječky 




	

Pro mobily 
	

Alternativní 




	

Pro AKU nářadí 
	

Alternativní 




	

Pro záložní zdroje 

	

Pro vysavače 




	

PowerBank 

	

Nabíjecí stanice 

	

Nabíječky 
	

Do auta 
	

USB-C 
	

2.1 A a více 




	

USB 
	

do 2.1 A 

	

2.1 A a více 




	

micro USB 
	

do 2.1 A 

	

2.1 A a více 




	

Lightning 
	

2.1 A a více 







	

Síťové (do 220V) 
	

USB C 
	

do 2.1 A 

	

2.1 A a více 




	

USB 
	

do 2.1 A 

	

2.1 A a více 




	

micro USB 
	

do 2.1 A 

	

2.1 A a více 




	

Bezdrátové 

	

s DC konektorem 




	

Pro baterie 
	

AAA 

	

AA 

	

Ostatní 




	

Pro AKU nářadí 

	

Pro notebooky 
	

Alternativní 

	

Originální 




	

Pro tablety 

	

Pro foto / video 
	

pro zrcadlovky 

	

pro videokamery 







	

Příslušenství 




	

Párty výbava 
	

Speciality 

	

Párty reproduktory 

	

Párty světla 




	

Osvětlení 
	

Interiérová svítidla 
	

Smart svítidla 
	

Stropní 

	

Závěsná 

	

Nástěnná 

	

Pásky 




	

Klasická svítidla 
	

Stropní 

	

Ostatní 







	

LED žárovky 
	

E14 

	

E27 

	

G4 

	

G9 

	

GU5.3 

	

GU10 




	

LED lampičky 

	

LED svítidla 

	

LED reflektory 

	

LED trubice 

	

LED samolepící pásky 

	

LED svítilny 

	

LED čelovky 

	

Příslušenství pro LED 

	

Dekorační svítidla 
	

Nástěnná svítidla 

	

Světelné řetězy 

	

Párty světla 







	

Chytrý dům 
	

Ústředny a bundly 

	

Senzory 

	

Termostaty 

	

Dálkové ovládače 

	

Hlasoví asistenti 

	

Chytré zásuvky 

	

Chytrá svítidla 
	

Stropní 

	

Závěsná 

	

Nástěnná 

	

Pásky 




	

Chytré žárovky 

	

Zvonky 

	

Vypínače 

	

Zavlažování 

	

Ostatní 




	

Zabezpečení 
	

Trezory 

	

Kamerové systémy 
	

Rekordéry 

	

Samostatné kamery 

	

Sety 




	

Videovrátní 
	

2 drát 
	

Sestavy 







	

Dveřní kukátka 

	

Atrapy kamer 

	

Autonomní detektory 
	

Detektory kouře 

	

Detektory a čidla pohybu 

	

Detektory otevření 

	

Detektory plynu 

	

Detektory vody 




	

Alarmy 

	

Zabezpečovací systémy 
	

Sestavy 

	

Zabezpečovací systémy XtendLan 

	

Zabezpečovací systémy iGET 

	

Zabezpečovací systémy Xiaomi 




	

Chytré zámky 

	

Příslušenství 




	

Meteostanice 

	

Elektroinstalace 
	

Spínače 

	

Časové spínače 

	

Zvonky 




	

Telefony 
	

Telefony klasické (analogové) 

	

Telefony VoIP 

	

Brány VoIP 

	

Ústředny VoIP 

	

Licence 

	

Příslušenství 




	

Nářadí 
	

Žebříky 

	

Vybavení dílny 

	

Termokamery 




	

Chovatelské potřeby 
	

Obojky pro psy 

	

Akvaristika 




	

Péče o tělo a zdraví 

	

Ochranné pomůcky 
	

Roušky 

	

Respirátory 

	

Rukavice 

	

Přilby a čepice 

	

Štíty 

	

Brýle 

	

Ochrana sluchu 




	

Pro děti 
	

Autodráhy 




	

Ostatní 
	

Odpuzovače hmyzu 







	

Pro hráče 
	

Herní počítače 

	

Herní notebooky 

	

Herní konzole 
	

Přenosné 

	

Příslušenství 




	

Virtuální realita 
	

Brýle pro virtuální realitu 
	

Pro mobilní telefony 

	

Pro počítače 

	

Příslušenství 




	

VR ovladače 

	

Pohybové platformy 




	

Herní monitory 

	

Periferie 
	

Herní sety 

	

Herní klávesnice 

	

Herní myši 
	

eSport 

	

Podložky pod myši 




	

Herní ovladače 
	

Joypady - gamepady 

	

Joysticky 

	

Volanty 

	

Ostatní 




	

Herní headsety 

	

Herní reproduktory 




	

Brýle pro hráče 

	

Židle a stoly 
	

Herní židle 

	

Herní stoly 

	

Ochranné podložky 




	

Streamování 




	

Spotřební materiál 
	

Papíry do tiskárny 
	

Kancelářský 
	

Kancelářský (A4) 

	

Kancelářský (A5) 

	

Kancelářský (A3) 




	

Fotografický 
	

Fotografický (10x15) 

	

Fotografický (13x18) 

	

Fotografický A4 

	

Fotografický A3 

	

Fotopapír ostatní 




	

Samolepící etikety 

	

Role 
	

Role 24" 

	

Role 36" 

	

Role 42" 

	

Role ostatní 




	

Fólie 

	

Kotouče pro pokladní tiskárny 




	

Náplně inkoustové 
	

Canon 
	

Originální 

	

Alternativní 




	

Lexmark 
	

Alternativní 




	

HP 
	

Originální 

	

Alternativní 




	

Epson 
	

Originální 

	

Alternativní 




	

Brother 
	

Originální 

	

Alternativní 




	

Ricoh 
	

Alternativní 




	

Tuhý inkoust 




	

Náplně laserové 
	

Canon 
	

Originální 

	

Alternativní 




	

Panasonic 
	

Alternativní 




	

HP 
	

Originální 

	

Alternativní 




	

Epson 
	

Originální 

	

Alternativní 




	

Brother 
	

Originální 

	

Alternativní 




	

Samsung 
	

Originální 

	

Alternativní 




	

Kyocera 
	

Originální 

	

Alternativní 




	

Minolta 
	

Originální 

	

Alternativní 




	

Xerox 
	

Originální 

	

Alternativní 




	

Dell 
	

Alternativní 




	

Lexmark 
	

Alternativní 




	

OKI 
	

Originální 

	

Alternativní 




	

SHARP 
	

Alternativní 




	

Ricoh 
	

Alternativní 




	

Další tipy tiskáren 




	

Barvící pásky 

	

Tiskové struny (3D tisk) 

	

Samolepící pásky 
	

Brother 
	

Originální 

	

Alternativní 




	

Casio 
	

Alternativní 




	

Dymo 
	

Alternativní 







	

Čisticí prostředky 
	

Čisticí CD a DVD 

	

Utěrky 

	

Spreje 

	

Sady 

	

Ostatní 




	

DVD/CD média a obaly 
	

CD 

	

DVD 

	

DVD dvouvrstvé 

	

Blu-Ray 

	

Krabičky na CD 

	

Krabička na DVD 

	

Brašny 

	

Čisticí CD a DVD 

	

Audiokazety 




	

Baterie 
	

AAA nabíjecí 

	

AAA nenabíjecí 

	

AA nabíjecí 

	

AA nenabíjecí 

	

C monočlánek 

	

D monočlánek 

	

Knoflíkové baterie 

	

9V nabíjecí 

	

9V nenabíjecí 

	

Speciální 

	

Pro notebooky 
	

Alternativní 

	

Originální 




	

Pro tablety 

	

Pro fotoaparáty 
	

Pro kompakty 
	

Baterie alternativní 

	

Nabíječky 




	

Pro zrcadlovky 
	

Baterie alternativní 

	

Nabíječky 







	

Pro kamery 
	

Baterie alternativní 

	

Nabíječky 




	

Pro mobily 
	

Alternativní 




	

Pro AKU nářadí 
	

Alternativní 




	

Pro záložní zdroje 

	

Pro vysavače 







	

Výprodej 
	

Pouze rozbaleno 
	

Počítače a notebooky 

	

PC doplňky a kancelář 

	

Wi-Fi a sítě 

	

Komponenty 

	

Outdoor, sport a styl 

	

Domácnost a multimedia 

	

Pro hráče 

	

Spotřební materiál 




	

Poškozený obal 
	

Počítače a notebooky 

	

PC doplňky a kancelář 

	

Wi-Fi a sítě 

	

Komponenty 

	

Foto a video 

	

Mobilní telefony 

	

Outdoor, sport a styl 

	

Domácnost a multimedia 

	

Pro hráče 

	

Spotřební materiál 




	

Použité 
	

Počítače a notebooky 

	

PC doplňky a kancelář 

	

Wi-Fi a sítě 

	

Komponenty 

	

Mobilní telefony 

	

Outdoor, sport a styl 

	

Domácnost a multimedia 




	

Opravené 
	

Počítače a notebooky 

	

PC doplňky a kancelář 

	

Wi-Fi a sítě 

	

Komponenty 

	

Foto a video 

	

Outdoor, sport a styl 

	

Domácnost a multimedia 

	

Pro hráče 














                ve vasem prohlizeci neni povolen javascript

            

Domů > Komponenty > Skříně a zdroje > Skříně > Mini PC > Mini ITX > ITX bez zdroje (3 produktů celkem)



[image: obrázek produktu Chieftec IX-01B Mini-ITX, bez zdroje]

1146208

Chieftec IX-01B Mini-ITX, bez zdroje 




805.9 Kč bez DPH 

975 Kč 

skladem 

Do košíku











[image: obrázek produktu CHIEFTEC skříň Pro Cube Mini CN-01B-OP, ITX, Black, bez zdroje]

5460298

CHIEFTEC skříň Pro Cube Mini CN-01B-OP, ITX, Black, bez zdroje 




1562.98 Kč bez DPH 

1891 Kč 

skladem 

Do košíku





Doprava zdarma


Novinka








[image: obrázek produktu Chieftec skříň Compact Seriesmini ITX, IX-03B-OP, Black, Alu, bez zdroje]

1462206

Chieftec skříň Compact Seriesmini ITX, IX-03B-OP, Black, Alu, bez zdroje 




810.9 Kč bez DPH 

981 Kč 

dostupnost na dotaz 

Do košíku










1








0 položek 


0 Kč 


včetně DPH


+ získáte bonus 0













[image: vmSHOP logo]





[image: ]

Napíšte nám
[email protected]





[image: ]

Zavolejte nám
775 774 786










KONTAKTY


Kamenná prodejna

28.října 168 

Nové Město nad Metují



Hot-line

775 774 786



Objednávky

obchod@vmshop.cz



Info ke zboží/prodejna

dotaz@vmshop.cz



Reklamace

reklamace@vmshop.cz




[image: vmSHOP na Facebooku]


[image: vmSHOP na Facebooku]






UŽITEČNÉ ODKAZY

	Jak nakupovat
	O nás
	Kontakty
	Doprava
	Obchodní podmínky
	Bonusový program


BONUSOVÝ PROGRAM


Ve věrnostních bodech jsme již rozdali 

1 326 551 Kč 



PROČ NAKOUPIT U NÁS

	doprava nad 1500,- zdarma
	garance vrácení do 14-ti dní
	svoz reklamací do 25 kg zdarma
	kamenná prodejna
	nízké ceny
	bonusový systém
	rychlé dodání
	informace přes SMS
	493375 položek v eshopu



Certifikovaný obchod















[image: ]

















